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Svar pa § 37 speorgsmal 2018_142 om geld og licenser

P. O. Box 1037
Du har i medfer af Inatsisartuts forretningsorden § 37 stillet spgrgsmail til 39:;Nuuk
Naalakkersuisut om antallet af fiskerilicenshavere med forfalden geeld over 1 mio. kr. til Tel. (+299) 34 50 00

Fax (+299) 34 63 50
E-mail: oed@nanoq.gl
www.naalakkersuisut.gl

det offentlige. Dit spargsmal er blevet henvist til besvarelse af mig.

Jeg skal for god ordens skyld gere opmasrksom pa, at der i den danske udgave af dette
spergsmal henvises til "forfalden geeld”, mens der i den grgnlandske udgave blot
henvises til "gaeld”. Du har i forbindelse med udarbejdelsen af dette svar oplyst, at den
danske udgave i dette tilfeelde er den korrekte.

1. Har Naalakkersuisut et samlet oversigt over licenshavere, der uanset
selskabsform, har en forfalden geeld til det offentlige, i storrelsesorden
mellem 1 og 5 millioner kr.?

Svar:
Naalakkersuisut har ikke en sadan oversigt, men har til besvarelse af dette
spgrgsmal trukket falgende oplysninger i Skattestyrelsens register.

Forfalden gaeld til det offentlige Antal licenshavere
1,0 til 5,0 mio. kr. 17

5,1 til 10,0 mio. kr 2

Over 10,1 mio. kr. 0

Opgorelsen er foretaget pa baggrund af aktive fiskerilicenser per 11. juli 2018
og udestaende forfalden gaeld per 30. juni 2018.

2. Har Naalakkersuisut et samlet oversigt over licenshavere, der uanset
selskabsform, har en forfalden geeld til det offentlige, i storrelsesorden
mellem 6 og 10 millioner kr.?

Svar:
Se venligst ovenfor under 1.



3. Har Naalakkersuisut et samlet oversigt over licenshavere, der uanset
selskabsform, har en forfalden gaeld til det offentlige, i storrelsesorden
over 10 millioner kroner?

Svar:
Se venligst ovenfor under 1.
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